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Møtereferat 
 

Sak: Styremøte 07.05.2009 på Furulund, Stokke 
Tilstede: Per Olav Theodorsen, , Knut Persen, Vibeke Gjessvåg, Anne Bergan Nicolaysen 
Forfall: Tone Matsen Langfjæran  
Kopi til: Web-master Bjørn Langfjæran 
Dato: 08.05.2009 
Referent: Anne Nicolaysen 
Vedlegg: Skjema over treninger/kurs 2009 
Nr. Beskrivelse Ansvarlig Frist 
1 Kommentarer til forrige møtereferat 

Ingen 
  

2 Ansvarsområde – Trening 
Det blir vanlige onsdagstreninger i  hverdagslydighet i Horten på 
onsdager. Spesielle lydighetskurs legges til tirsdager, sted ikke bestemt. 
Det var mange som meldte seg på til nybegynnerkurs i spor/feltsøk med 
Vibeke på medlemsmøtet i april. 1. gruppe er allerede fulltegnet. Det blir 
satt i gang en ny gruppe til høsten. 
Det blir arrangert utstillingstrening før utstillingen vår i august. 
Helgekurs med Tobbe blir det også til høsten. 
Prising av kursene: trenerkostnad + evt. Leie av treningssted + 100 kr pr. 
deltaker til klubbkassen. Dette beløpet fordeles likt mellom kursdeltakerne. 
Vi søker Natur og miljø om støtte til kursene, der kursene passer med 
statuttene for slik støtte. 
Per Olav lager kursomtale + pris osv.og dette legges ut på hjemmesiden 
Påmeldinger til kurs sendes på mail til: vestfoldboxer@hotmail.com. 
Vedlegg: tabell over planlagte treninger/kurs i 2009. 
 

Per Olav  

3 Ansvarsområde - Utstilling 
Vibeke og Knut sjekker et telt Vibeke kan skaffe – i tillegg til teltet fra 
Svein. 
Knut har sjekket at påmeldinger via NKK fungerer som det skal, men 
prisen er feil. Knut følger opp dette. 
Vibeke og Knut kikker på pokaler. 
Knut er i gang med å skaffe annonsører. 
Knut bestiller hotellrom til dommer + skriver. 
Knut skaffer ringsekretær. 
Vibeke viste fram et fint boxervalpmaleri. Bestilles som deltakerpremie til 
valpeutstillerne. 

Knut 
Vibeke/Knut
 
 
 
 
 
 
Vibeke 

 

4 Ansvarsområde – Medlemsmøter m/tema 
Neste medlemsmøte blir 10. juni, i Skjeestua. Tema for møtet er NKK 
Vestfold – nytt fra NKK + hva er deres oppgaver i Vestfold, er det noe de 
kan ”gjøre” for oss? Knut kontakter NKK Vestfold for å avtale tid.  

Knut  

5 Ansvarsområde - Boxertreff 
Referater fra boxertreffene savnes. Per Olav tar kontakt med ansvarlige 
for å få tak i referatene. De leveres så til web-master for publisering. 
Boxertreffet i oktober havner i høstferien og utgår derfor. 
I stedet arrangeres det Familiedag 20. september. Sted Borrehaugene. 
Program bestemmes senere. Vibeke kontakter Roger ang. oktobertreffet 
og også ang. Familiedagen. 

Vibeke 
Per Olav 
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6 Ansvarsområde - sekretær 
Flyers angående Vestfoldboxer 
Forslag er laget, mangler kun Boxerklubbens jubileumslogo. Per Olav 
skaffer logoen. Ferdig flyer sendes til Per Olav som kontakter Svein 
angående kopiering.  
Per Olav kontakter rette vedkommende for å få oppdaterte lister med 
medlemmer/boxereiere i Vestfold.  
 
Brevark/mail 
Michael (Annes sønn) spørres om å lage en brevark- og mail-mal for oss. 
Forslag sendes styremedlemmene for godkjenning. 
 
Utsending av hastebeskjeder til medlemmene som har registrert seg 
Til nå har 15 personer registrert seg. Per Olav har 4-5 til som skal 
registreres. 
Anne legger disse inn som kontakter på mailadressen vår:  
vestfoldboxer@hotmail.com for å kunne sende ut mail.  
Det ble bestemt at det ikke sendes ut påminnelser om ”faste ting” som 
onsdagstreninger og vanlige boxertreff. 
Det skal sendes ut mail/SMS/post til de som har registrert seg på 
hjemmesiden for å få info: 

• Hastemeldinger 
• Påminnelse om kurs, medlemsmøter 

 
Mailkontoen vår: vestfoldboxer@hotmail.com 
Alle i styret har tilgang til denne. Passordet er kjent for styremedlemmene. 
Anne lager mapper hvor mailer som mottas/sendes ut legges så fort 
mailen er behandlet. 
Mappene blir: Utstilling, Kurs (undermapper det enkelte kurset), 
Medlemsutsendelser, Andre henvendelser. Flere mapper lages ved 
behov. 
Mailkontoen gjøres kjent på hjemmesiden vår. 

Anne 
 
Per Olav 
 
 
Per Olav 
 
 
 
Anne 
 
 
 
Per Olav 
 
Anne 

 
 

7 Hjemmesiden vår – www.vestfoldboxer.com 
Registreringsbildet virker greit, en del meldlemmer har registrert seg for å 
få info tilsendt. 
Per Olav tar kontakt med Bjørn (web-master) angående muligheter for 
endring av layout på hjemmesiden. 
Dersom det kommer opp hastesaker som må publiseres når Bjørn ikke er 
tilstede på en stund (ferie osv.). – er dert mulig for en annen å kunne 
vikariere? Per Olav undersøker med Bjørn om muligheten for det. 
 

Bjørn 
 
 
Per Olav 

 

8 Generelt 
Enighet om svarfrist på 3 hele arbeidsdager fra referatene er sendt til 
styremedlemmene for gjennomgang, før de legges ut på web-sidene.  
 
Per Olav og Knut forfatter søknad om støtte for 2009 til Boxerklubben. 

 
Anne 
 
 
Per Olav/ 
Knut 

 

9 Neste styremøte 
Umiddelbart før neste medlemsmøte. (10. juni, alternativt 3.juni kl. 18). 
Endelig dato og klokkeslett sendes ut senere. 

Per Olav  

 


